Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

393Ano XXII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 08 de Fevereiro de 2024 • Edição V I V

ld:089889892687CDEE

ti
ESTADO DO PIAUÍ ~~-
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ o
CNPJ: 01.612.582/0001-20
Av. São Francisco, S/ N-Centro - CEP: 64.343.000 , ~
Fone: 0(86) 3253-0131 --
E-mail: prefeiruradojuazeiropi@hotmail.com JUAZEIRO DO PIAuf

1 11611111

PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 010/ 2024

PROCESSO Nº: 004/ 2024

INEXIGIBILIDADE Nº: 004/ 2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAZEIRO DO PIAUÍ

PI.

CONTRATADO: 47.846.070 ANTONIA CAMILA DIAS LOIOLA, CNPJ:

47.846.070/0001-29.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA DE CURSOS

EDUCACIONAIS VOLTADOS AO MEIO AMBIENTE PARA O MUNICÍPIO

DE JUAZEIRO DO PIAUÍ - PI.

VALOR: R$ 59.880,00 (CINQUENTA E NOVE MIL OITOCENTOS E

OITENTA REAIS).

FONTE DE RECURSO: FPM / PME / ICMS / RECURSOS PROPRIOS.

ASSINATURA DO CONTRATO: 07 DE FEVEREIRO DE 2024.

VIGtNCIA: 07 DE FEVEREIRO DE 2024 A 06 DE FEVEREIRO DE 2025.

Juazeiro do Piauí - PI, 07 de fevereiro 2024.

ld:0B6214A9El9BCDF4
~ -~ -

ESTADODO PIAUÍ !~~
PREFEITURAMUNICIPALDEJUAZEIRODOPIAUÍ • ,}
CNPJ: 01.612.582/0001-20 r
Av. São Francisco, S/ N-Centro - CEP: 64.343.000 ~
Fone: 0(86) 3253-0131 - ~
E-mail: prefeiruradojuazeiropi@hotmail.com JUAZEIRO DO PIAuf

IH ' @tfi

TERMO DE RATIFICAÇÃO

PROCESSO Nº: 010/ 2024

INEXIGIBILIDADE N º: 004/ 2024

RATIFICO, o processo licitatório nº 010/ 2024, na modalidade

Inexigibilidade nº 004/ 2024, que tem como objeto a contratação de empresa para
prestação de serviços de consultoria e assessoria de cursos educacionais voltados ao
meio ambiente para o município de Juazeiro Do Piauí - PI, tendo com empresa

contratada 47.846.070 ANTONIA CAMILA DIAS LOIOLA, CNPJ:
47.846.070/ 0001-29, com o valor de R$ 59.880,00 (cinquenta e nove mil oitocentos
e oitenta reais).

Juazeiro do Piauí - PI, 07 de fevereiro 2024.

ld:07384440CSFDCDF7

ESTADO DO PIAUÍ ,~-- ~~
PREFEITURAMUNICIPALDEJUAZEIRODOPIAUÍ ,• ,J
CNPJ: 01.612.582/0001-20 r
Av. São Francisco, S/N-Centro-CEP: 64.343.000 ~
Fone: 0(86) 3253-0131 - ~ •
E-mail: prefeiruradojuazeiropi@hotmail.com JUAZEIRO DO PIAII

l'i:Plti't!i: • ': Pffltti

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Na forma da Lei 14.133/2021 e suas alterações, HOMOLOGO o presente

processo licitatório de nº 010/2024, Procedimento nº 004/ 2024, modalidade

inexigibilidade, autorizando a ultimação dos atos necessários à contratação, para que

produza seus jurídicos e legais efeitos.

Juazeiro do Piauí - PI, 07 de fevereiro 2024.

José Wilson Pereira Gomes
Prefeito Municipal

ld:0047ESE6F54BCA91

ESTADO DO PIAUÍ
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO

DE LISBOA
CNPJ Nº. 00.827.870/0001-39

PORTARIA 01/2024, 31 DE JANEIRO DE 2024.

"Dispõe sobre a exoneração do CONTROLADOR
INTERNO da Câmara Municipal de Santo Antônio
de Lisboa-PI e outras providencias."

Presidente da Câmara Municipal de Santo Antônio de Lisboa-PI , o Sr. Francisco
Paulo da Silva, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 34, da Lei
Orgânica do Município e art. 15 Inciso IX Regime Interno.

CONSIDERANDO, que o chefe do legislativo, compete decidir sobre nomeações e
exonerações dos titulares dos cargos que compõe a estrutura organizacional da Câmara
Municipal.

RESOLVE

Art 1° - EXONERAR o Sr Josué Pereira dos Santos, portador do CPF: 015.887.403-
07, do cargo de CONTROLADOR GERAL da Câmara Municipal de Santo Antônio de
Lisboa-PI.

Art 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura, com efeito retroativo
a 31 de Janeiro de 2024.

Art 4º - Revogam-se todas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE E CUMPRE-SE

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Santo Antônio de Lisboa-PI , 31 de
Janeiro de 2024.

Fra~~-da Silva

Presidente da Câmara

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org